
num. Fattura
importo in euro 

(a)

data emissione 

fattura

data scadenza 

(b)

data 

pagamento 

©

differenza in gg 

effettivi tra il 

pagamento e la 

scadenza (d)=(c)-

(b)

01/00032  €           18.016,96 01/07/2021 01/07/2021 19/07/2021 18,00

13  €             6.978,40 01/07/2021 31/07/2021 19/07/2021 -12,00

8101003068 20.817.500,00€    06/07/2021 05/08/2021 03/08/2021 -2,00

275_2021 14.640,00€            26/07/2021 26/08/2021 08/09/2021 13,00

4222421800002180 8.184,26€              11/08/2021 11/09/2021 23/09/2021 12,00

305 5.924,63€              30/08/2021 30/09/2021 23/09/2021 -7,00

0,00

0,00

0

0

20.871.244,25€   

Foglio di calcolo indice di tempestivita' dei pagamenti III trimestre 2021

-1,97Indicatore tempestività dei pagamenti



ritardo ponderato 

(a)*(d)

324.305,28€               

83.740,80-€                 

41.635.000,00-€         

190.320,00€               

98.211,12€                 

41.472,41-€                 

-€                             

-€                             

-€                             

-€                             

41.147.376,81-€         

Foglio di calcolo indice di tempestivita' dei pagamenti III trimestre 2021


